[bookmark: _GoBack]
　　　 FAX送信先：078-997-2307
　年　　月　　日
変　　　　更　　　　届
	ご但当者
氏　名

	ご連絡先
電話番号

兵庫県土木施工管理技士会　宛

下記のとおり変更しますので届けます。 （変更箇所のみ記入してください。）

会　員　名

会 員 番 号                            （ご不明の場合は、未記入のままで可）

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	会　社　名

	代　　　表　　　者

	会 社 住 所
	〒

	〒

	T E L
F A X

	自 宅 住 所
	〒

	〒

	会員氏名

	T E L

	会員区分 ( A・B・C・C-A )

	土木施工管理技士
資格技術検定(1級・2級)

	技術検定 合格証明書番号

	備考

　変更年月日　　　　年　　月　　日

 FAX送信先：078-997-2307

　年　　月　　日

退　　　　会　　　　届

	ご但当者
氏　名

	ご連絡先
電話番号

　兵庫県土木施工管理技士会　宛

兵庫県土木施工管理技士会を退会致したく、下記のとおり届けます。

会　員　名

会 員 番 号 　　　　　　　　　　　　　（ご不明の場合は、未記入のままで可）

	会社名

	会社住所
	〒

	退会理由

　退会年月日　　　　　　年　　月　　日